[image: image1.png]

六教体〔2020〕1号

六安市教育局（六安市体育局）

关于全市室内运动场所暂停营业的通知

各县区体育行政部门、市开发区社会发展局、局属各单位：

根据《六安市新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控应急指挥部通告（第2号）》要求，经研究决定，从即日起，全市室内运动场所暂停营业，现就具体事项通知如下：

一、全市室内运动场馆、健身场所及体育培训机构暂停对外开放（营业）；

二、暂停全市范围室内、室外群众性体育活动和竞技体育赛事；

三、全市各类体育协会和体育社团暂停举办比赛、活动及培训活动；

四、室内运动场所对外开放时间另行通知。

请各县区体育行政部门、市开发区社会发展局、局属各单位按照属地管理的原则，负责所属室内运动场所暂停营业的落实工作。从即日起，每日落实情况（包括总数及暂停营业的数量）随值班报告一并报送市教体局。联系及举报电话：3379455。

六安市教育局（六安市体育局）

               2020年1月26日
（此件主动公开）

  抄送：省教育厅、省教育厅有关处室，市疫情防控应急指挥部办公室

六安市教育局                           2020年1月26日印发
-2-

-1-